
Pavel 

Oktábec, 

Ing.

Digitálně podepsal 

Pavel Oktábec, Ing. 

Datum: 2023.03.27 

18:49:28 +02'00'

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Příbram Datum: 27.03.2023

Zadavatel: IČ: 00243132
Město Příbram DIČ: CZ00243132

Uchazeč: IČ: 24831891
DIČ: CZ24831891

Projektant: IČ:
Purgo, spo. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 25193147
Purgo, spo. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 379 825,38CZK

2023_01
OPRAVA ČÁSTI SPOLEČNÝCH PROSTOR, OPRAVA ČÁSTI NEBYTOVÝCH PROSTOR č. 701 A VÝMĚNA ČÁSTI 
OKEN A DVEŘÍ  V OBJEKTU č.p. 101

OBLIGO realizace staveb s.r.o. 

S jednotlivými položkami souvisí také neuvedené činnosti, které jsou dány dle technických, technologických a pracovních předpisů 
jednotlivých dodavatelů a to i když nejsou zvlášť uvedené v rozpočtu tzn. veškeré práce v rozpočtu je nutno ocenit jako komplexně 
vykonané práce včetně zabudovávaného, spotřebního a pomocného materiálu, nářadí a jiných strojů přestože nejsou vypsány jednotlivě. 
Zpracovatel rozpočtu upozorňuje uchazeče, že je povinen si překontrolovat veškeré výměry tak, aby nabídka byla předložena dle 
skutečného stavu a výměr projektové dokumentace.

1 199 848,16

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,0021,00% 0,00

179 977,2215,00% 1 199 848,16

   



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2023_01

Stavba:

Místo: Příbram Datum:

Zadavatel: Město Příbram Projektant:
Uchazeč: OBLIGO realizace staveb s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

146 441,66127 340,57

NEBYTOVÉ PROSTORY_HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ

OPRAVA ČÁSTI SPOLEČNÝCH PROSTOR, OPRAVA ČÁSTI NEBYTOVÝCH PROSTOR č. 701 A VÝMĚNA 
ČÁSTI OKEN A DVEŘÍ  V OBJEKTU č.p. 101

27.03.2023

Purgo, spo. s r.o.

4 VÝMĚNA OKEN A DVEŘÍ
65 003,7556 525,005 VRN

2 454 901,56 523 136,79
551 717,083 SPOLEČNÉ PROSTORY 479 753,98

1 81 327,05NEBYTOVÉ PROSTORY_KUCHYŇ 93 526,11

1 199 848,16 1 379 825,38

Purgo, spo. s r.o.

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Příbram Datum: 27.03.2023

Zadavatel: IČ: 00243132
Město Příbram DIČ: CZ00243132

Uchazeč: IČ: 24831891
DIČ: CZ24831891

Projektant: IČ:
Purgo, spo. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 25193147
Purgo, spo. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 81 327,05

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 81 327,05 15,00% 12 199,06

Cena s DPH v CZK 93 526,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

OPRAVA ČÁSTI SPOLEČNÝCH PROSTOR, OPRAVA ČÁSTI NEBYTOVÝCH 
PROSTOR č. 701 A VÝMĚNA ČÁSTI OKEN A DVEŘÍ  V OBJEKTU č.p. 101

1 - NEBYTOVÉ PROSTORY_KUCHYŇ

OBLIGO realizace staveb s.r.o. 

Strana 3 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Příbram Datum: 27.03.2023

Zadavatel: Město Příbram Projektant: Purgo, spo. s r.o.
Uchazeč: OBLIGO realizace staveb s.r.o. Zpracovatel: Purgo, spo. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 81 327,05
HSV - Práce a dodávky HSV 15 399,39
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 580,05

    997 - Přesun sutě 8 819,34

PSV - Práce a dodávky PSV 64 227,66
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11 709,63

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 10 756,20

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 4 200,00

    771 - Podlahy z dlaždic 37 561,83

N00 -  Nepojmenované práce 1 700,00
    N01 - Ostatní konstrukce a práce 1 700,00

1 - NEBYTOVÉ PROSTORY_KUCHYŇ

OPRAVA ČÁSTI SPOLEČNÝCH PROSTOR, OPRAVA ČÁSTI NEBYTOVÝCH 
PROSTOR č. 701 A VÝMĚNA ČÁSTI OKEN A DVEŘÍ  V OBJEKTU č.p. 101

Strana 4 z 31



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Příbram Datum: 27.03.2023

Zadavatel: Město Příbram Projektant: Purgo, spo. s r.o.
Uchazeč: OBLIGO realizace staveb s.r.o. Zpracovatel: Purgo, spo. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 81 327,05

D HSV Práce a dodávky HSV 15 399,39

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 580,05

38 K 965081343 Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo 
čedičových tl do 40 mm plochy přes 1 m2 m2 17,920 146,20 2 619,90

VV PLOCHA MÍSTNOSTI KUCHYNĚ
VV 17,92 17,920

44 K 969021113 Vybourání vnitřního litinového potrubí přes DN 100 do 
DN 200 m 12,500 202,30 2 528,75

VV
VEDENÍ NOVÉ LEŽATÉ KANALIZACE OD GULY DO 
HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ

VV 6,5 6,500

VV
ODBOČKY - NAPOJENÍ LEŽATÉ KANALIZACE KE 
STÁVAJÍCÍCH ZP

VV 6 6,000
VV Součet 12,500

31 K 971033381 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na 
MVC nebo MV tl do 900 mm kus 2,000 715,70 1 431,40

VV VYTVOŘENÍ PROSTUPU PRO VEDENÍ TOPENÍ
VV 1 1,000
VV VYTVOŘENÍ PROSTUPU PRO VEDENÍ KANALIZACE
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

D 997 Přesun sutě 8 819,34
32 K 997006511 Vodorovná doprava suti s naložením a složením na 

skládku do 100 m t 4,313 40,55 174,87

33 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku do 1 km t 4,313 119,85 516,91

34 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 4,313 10,12 43,63

35 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 8,270 977,50 8 083,93

D PSV Práce a dodávky PSV 64 227,66

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11 709,63
36 K 721173402 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 m 12,500 588,00 7 350,00

VV
VEDENÍ NOVÉ LEŽATÉ KANALIZACE OD GULY DO 
HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ

VV 6,5 6,500

VV
ODBOČKY - NAPOJENÍ LEŽATÉ KANALIZACE KE 
STÁVAJÍCÍCH ZP

VV 6 6,000
VV Součet 12,500

27 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 8,000 126,00 1 008,00
VV NAPOJENÍ PODLAHOVÉ VPUSTI
VV 1 1,000
VV STÁVAJÍCÍ ZP - V PODLAZE
VV 7 7,000
VV Součet 8,000

4 K 721210812 Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné 
kameniny DN 70 kus 1,000 262,50 262,50

VV VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍ PODLAHOVÉ VPUSTI V KUCHYNI
VV 1 1,000

3 K 721211403 Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 50/75 s 
kulovým kloubem kus 1,000 2 016,00 2 016,00

VV
NAHRAZENÍ PŮVODNÍ VPUSTI NOVOU PODLAHOVOU 
VPUSTÍ

VV 1 1,000

OPRAVA ČÁSTI SPOLEČNÝCH PROSTOR, OPRAVA ČÁSTI NEBYTOVÝCH 
PROSTOR č. 701 A VÝMĚNA ČÁSTI OKEN A DVEŘÍ  V OBJEKTU č.p. 101

1 - NEBYTOVÉ PROSTORY_KUCHYŇ

Strana 5 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

28 K 7212210R Zednické a stavební přípomoce pro vnitřní kanalizaci kpl 2,000 425,00 850,00

VV
ZÁSYP A ZPĚTNÁ BETONÁŽ PO ULOŽENÍ SPLAŠKOVÉ 
KANALIZACE

VV 1 1,000

VV
ZADĚLÁNÍ PROSTUPU STĚNOU PO INSTALACI TOPENÍ A 
KANALIZACE

VV 1 1,000
VV Součet 2,000

29 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 12,500 9,45 118,13
VV CELKOVÁ DÉLKA KANALIZACE
VV 12,5 12,500

37 K 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m % 100,000 1,05 105,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 10 756,20
40 K 733223105 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 

28x1,5 mm m 18,000 483,00 8 694,00
VV POTRUBÍ K NOVÉMU RADIÁTORU
VV 9*2 18,000

41 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 m 18,000 9,45 170,10
VV POTRUBÍ K NOVÉMU RADIÁTORU
VV 9*2 18,000

42 K 733811232
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 
trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 32 do 45 
mm

m 18,000 93,45 1 682,10

VV POTRUBÍ K NOVÉMU RADIÁTORU
VV 9*2 18,000

43 K 998733201 Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech 
v do 6 m % 200,000 1,05 210,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 4 200,00

5 K 735152496
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 900/900 mm výkon 1579 
W

kus 1,000 4 042,50 4 042,50

VV NOVÉ TOPNÉ TĚLESO DO KUCHYNĚ
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

6 K 998735201 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
do 6 m % 150,000 1,05 157,50

D 771 Podlahy z dlaždic 37 561,83
7 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 17,920 12,50 223,91

VV PLOCHA MÍSTNOSTI KUCHYNĚ
VV 17,92 17,920

8 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 17,920 46,16 827,10
VV PLOCHA MÍSTNOSTI KUCHYNĚ
VV 17,92 17,920

9 K 771151016 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 
12 do 15 mm m2 17,920 596,70 10 692,86

VV PLOCHA MÍSTNOSTI KUCHYNĚ
VV 17,92 17,920

13 K 771574260 Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 
protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2 m2 17,920 521,90 9 352,45

VV PLOCHA MÍSTNOSTI KUCHYNĚ
VV 17,92 17,920

45 M 597614090 dlažba keramická dle investora m2 18,816 306,00 5 757,70
VV PLOCHA MÍSTNOSTI KUCHYNĚ
VV 17,92 17,920
VV 17,92*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 18,816

14 K 771577114
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za spárování tmelem 
dvousložkovým

m2 17,920 48,88 875,84

VV PLOCHA MÍSTNOSTI KUCHYNĚ
VV 17,92 17,920

15 K 771577115 Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za lepení dvousložkovým lepidlem m2 17,920 48,88 875,84

VV PLOCHA MÍSTNOSTI KUCHYNĚ
VV 17,92 17,920

10 K 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách m2 17,920 300,05 5 376,90

VV PLOCHA MÍSTNOSTI KUCHYNĚ
VV 17,92 17,920

16 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 19,850 33,92 673,21
VV OBVOD MÍSTNOST
VV 19,85 19,850

Strana 6 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 K 771591241 Izolace těsnícími pásy vnitřní kout kus 5,000 160,65 803,25
12 K 771591242 Izolace těsnícími pásy vnější roh kus 1,000 154,70 154,70

17 K 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m % 418,985 4,65 1 948,07

D N00  Nepojmenované práce 1 700,00

D N01 Ostatní konstrukce a práce 1 700,00
23 K 1 Stěhování (před zahájením prací a po provedení prací 

včetně odpojení a zpětného zapojení ZP) kpl 1,000 1 700,00 1 700,00

Strana 7 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Příbram Datum: 27.03.2023

Zadavatel: IČ: 00243132
Město Příbram DIČ: CZ00243132

Uchazeč: IČ: 24831891
DIČ: CZ24831891

Projektant: IČ:
Purgo, spo. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 25193147
Purgo, spo. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 454 901,56

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 454 901,56 15,00% 68 235,23

Cena s DPH v CZK 523 136,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

OPRAVA ČÁSTI SPOLEČNÝCH PROSTOR, OPRAVA ČÁSTI NEBYTOVÝCH 
PROSTOR č. 701 A VÝMĚNA ČÁSTI OKEN A DVEŘÍ  V OBJEKTU č.p. 101

2 - NEBYTOVÉ PROSTORY_HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ

OBLIGO realizace staveb s.r.o. 

Strana 8 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Příbram Datum: 27.03.2023

Zadavatel: Město Příbram Projektant: Purgo, spo. s r.o.
Uchazeč: OBLIGO realizace staveb s.r.o. Zpracovatel: Purgo, spo. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 454 901,56
HSV - Práce a dodávky HSV 57 663,12
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 4 386,42

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 355,76

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 113,56

    997 - Přesun sutě 16 116,76

    998 - Přesun hmot 690,62

PSV - Práce a dodávky PSV 395 538,44
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 27 193,91

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 24 523,60

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 10 006,50

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 39 860,10

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 27 100,50

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 9 555,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 1 932,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 6 195,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 16 574,33

    751 - Vzduchotechnika 3 521,22

    763 - Konstrukce suché výstavby 74 544,94

    764 - Konstrukce klempířské 1 227,68

    766 - Konstrukce truhlářské 55 425,09

    771 - Podlahy z dlaždic 28 314,98

    781 - Dokončovací práce - obklady 68 481,22

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 082,37

N00 -  Nepojmenované práce 1 700,00
    N01 - Ostatní konstrukce a práce 1 700,00

2 - NEBYTOVÉ PROSTORY_HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ

OPRAVA ČÁSTI SPOLEČNÝCH PROSTOR, OPRAVA ČÁSTI NEBYTOVÝCH 
PROSTOR č. 701 A VÝMĚNA ČÁSTI OKEN A DVEŘÍ  V OBJEKTU č.p. 101

Strana 9 z 31



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Příbram Datum: 27.03.2023

Zadavatel: Město Příbram Projektant: Purgo, spo. s r.o.
Uchazeč: OBLIGO realizace staveb s.r.o. Zpracovatel: Purgo, spo. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 454 901,56

D HSV Práce a dodávky HSV 57 663,12

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 386,42
60 K 342244221.WNR Příčka z cihel Porotherm 14 Profi P10 na tenkovrstvou 

maltu tloušťky 140 mm m2 5,084 774,35 3 936,80
VV 2,28*2,23 5,084

61 K 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 
kotvami m 4,560 98,60 449,62

VV 2,28+2,28 4,560

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 355,76

33 K 612315301

Vnější zapravení omítky po demontáži a posunu 
okenního otvoru, začištění, zapravení a uvedení co 
nejbližšímu stavu jako stávající omítka včetně 
barevnosti - nátěru

m2 1,905 684,25 1 303,50

VV OKNO 1,1x1,2
VV (1,1+1,2+1,2)*0,3 1,050
VV OKNO 1,15x0,85
VV (1,15+0,85+0,85)*0,3 0,855
VV Součet 1,905

34 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží m2 1,905 685,95 1 306,73

VV OKNO 1,1x1,2
VV (1,1+1,2+1,2)*0,3 1,050
VV OKNO 1,15x0,85
VV (1,15+0,85+0,85)*0,3 0,855
VV Součet 1,905

63 K 612325423 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 
rozsahu plochy přes 30 do 50 % m2 15,460 266,05 4 113,13

VV PLOCHA NAD OBKLADEM
VV 1*(2,28+2,28+5,45+5,45) 15,460

64 K 619991001.1 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 15,460 18,07 279,38
VV (2,28+2,28+5,45+5,45) 15,460

65 K 622143005 Montáž omítníků plastových nebo pozinkovaných m 6,350 13,77 87,44
VV OKNO 1,1x1,2
VV (1,1+1,2+1,2) 3,500
VV OKNO 1,15x0,85
VV (1,15+0,85+0,85) 2,850
VV Součet 6,350

66 M 55343020 profil rohový Pz s ostrou hlavou pro vnitřní omítky tl 
12mm m 6,350 12,75 80,96

VV OKNO 1,1x1,2
VV (1,1+1,2+1,2) 3,500
VV OKNO 1,15x0,85
VV (1,15+0,85+0,85) 2,850
VV Součet 6,350

67 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou m2 2,298 30,35 69,73

VV OKNO 1,1x1,2
VV (1,1*1,2) 1,320
VV OKNO 1,15x0,85
VV (1,15*0,85) 0,978
VV Součet 2,298

203 K 632451234 Potěr cementový samonivelační litý C25 tl přes 45 do 
50 mm m2 12,426 345,10 4 288,21

VV PLOCHA MÍSTNOSTI HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ
VV (2,28*5,45) 12,426

68 K 634111113 Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou 
a mazaninou nebo potěrem v 80 mm m 15,460 41,34 639,18

VV PLOCHA MÍSTNOSTI HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ
VV (2,28+2,28+5,45+5,45) 15,460

OPRAVA ČÁSTI SPOLEČNÝCH PROSTOR, OPRAVA ČÁSTI NEBYTOVÝCH 
PROSTOR č. 701 A VÝMĚNA ČÁSTI OKEN A DVEŘÍ  V OBJEKTU č.p. 101

2 - NEBYTOVÉ PROSTORY_HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ

Strana 10 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

204 K 642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 
2,5 m2 na MC kus 2,000 276,25 552,50

VV "dveře na wc zaměstanci a úklid"
VV 1 1,000

VV
"dveře do hygienického zázemí" - otvor zvětšit za maximální 
možnou průchozí šířku s případným použitím atipické dveřní 
zárubně

VV 1 1,000
VV Součet 2,000

205 M 55331481 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-
100mm rozměru 700/1970, 2100mm kus 1,000 1 317,50 1 317,50

VV "dveře na wc zaměstanci a úklid"
VV 1 1,000

206 M 55331482 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-
100mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 1,000 1 317,50 1 317,50

VV
"dveře do hygienického zázemí" - otvor zvětšit za maximální 
možnou průchozí šířku s případným použitím atipické dveřní 
zárubně

VV 1 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 113,56

72 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 12,426 46,33 575,63

VV PLOCHA MÍSTNOSTI HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ
VV (2,28*5,45) 12,426

71 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 12,426 103,70 1 288,58

VV PLOCHA MÍSTNOSTI HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ
VV (2,28*5,45) 12,426

54 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 22,736 110,50 2 512,33
VV VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍCH ZDĚNÝCH PŘÍČEK
VV (1,3+4,6+1,1+0,98+1,3)*2,45 22,736

220 K 965081353 Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo 
čedičových tl přes 40 mm plochy přes 1 m2 m2 12,426 181,90 2 260,29

VV PLOCHA MÍSTNOSTI HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ

VV
SNÍŽENÍ PODLAHY A ZAROVNÁNÍ S PODLAHOU 
SPOLEČNÉ CHODBY

VV VČETNĚ VYBOURÁNÍ PRO VEDENÍ INSTALACÍ
VV (2,28*5,45) 12,426

35 K 968062355 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 2 m2 m2 2,298 189,55 435,59

VV OKNO 1,1x1,2
VV (1,1*1,2) 1,320
VV OKNO 1,15x0,85
VV (1,15*0,85) 0,978
VV Součet 2,298

36 K 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 6,403 222,70 1 425,95
VV š. 600 mm
VV 0,6*1,97*3 3,546
VV š. 700 mm
VV 0,7*1,97*1 1,379
VV š. 750 mm
VV 0,75*1,97*1 1,478
VV Součet 6,403

2 K 969021113 Vybourání vnitřního litinového potrubí přes DN 100 do 
DN 200 m 10,300 202,30 2 083,69

VV LEŽETÁ KANALIZACE V HYGIENICKÉM PROSTORU
VV 6,3+1+1+1 9,300

VV
VČETNĚ NAPOJENÍ Z KUCHYNĚ (PROSTUP STĚNOU V 
RÁMCI OPRAV KUCHYNĚ)

VV 1 1,000
VV Součet 10,300

3 K 971033381 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na 
MVC nebo MV tl do 900 mm kus 1,000 715,70 715,70

VV ODVĚTRÁNÍ HYGIENICKÝCH PROSTOR DO EXTERIÉRU
VV 1 1,000

73 K 973031336 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 
do 0,16 m2 hl do 450 mm kus 3,000 336,60 1 009,80

VV NOVÉ ZÁSUVKY, SPÍNAČE
VV 3 3,000

74 K 974031167 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 
mm m 35,000 251,60 8 806,00

VV VEDENÍ NOVÉ ELEKTROINSTALACE
VV 20 20,000
VV VEDENÍ DO STÁVAJÍCÍHO RO
VV 15 15,000
VV Součet 35,000

D 997 Přesun sutě 16 116,76

Strana 11 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

207 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku do 1 km t 16,600 119,85 1 989,51

208 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 16,600 11,05 183,43

209 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 16,600 10,12 167,91

210 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 14,093 977,50 13 775,91

D 998 Přesun hmot 690,62
211 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 2,555 270,30 690,62

D PSV Práce a dodávky PSV 395 538,44

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 27 193,91
92 K 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 4,000 430,50 1 722,00

VV PŘIPOJENÍ WC - REDUKCE
VV 4 4,000

8 K 721173402 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 m 10,300 588,00 6 056,40
VV LEŽETÁ KANALIZACE V HYGIENICKÉM PROSTORU
VV 6,3+1+1+1 9,300

VV
VČETNĚ NAPOJENÍ Z KUCHYNĚ (PROSTUP STĚNOU V 
RÁMCI OPRAV KUCHYNĚ)

VV 1 1,000
VV Součet 10,300

212 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 6,000 1 008,00 6 048,00

VV
NOVÉ VEDENÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE STOUPACÍ - 
NAPOJENO POD STROPEM

VV 6 6,000
93 K 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75 m 7,500 714,00 5 355,00

VV PISOÁR
VV 1,5 1,500
VV UMYVADLO
VV 4 4,000
VV ODKAP KONDENZÁTU Z KOTLE
VV 2 2,000
VV Součet 7,500

94 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 4,000 1 155,00 4 620,00
VV PŘIPOJENÍ WC
VV 4 4,000

214 K 721194107 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70 kus 5,000 79,80 399,00
VV UMYVADLO
VV 3 3,000
VV PISOÁR
VV 1 1,000
VV ODVOD KONDENZÁTU
VV 1 1,000
VV Součet 5,000

9 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 4,000 126,00 504,00
VV WC
VV 3 3,000
VV VÝLEVKA
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

12 K 7212210R Zednické a stavební přípomoce pro vnitřní kanalizaci kpl 1,000 425,00 425,00

213 K 721274126 Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 110 kus 1,000 1 659,00 1 659,00
VV ODVZDUŠNĚNÍ V PŘEDSTĚNĚ VE WC ZAMĚSTNANCI
VV 1 1,000

13 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 31,800 9,45 300,51
VV CELKOVÁ DÉLKA SPLAŠKOVÉHO POTRUBÍ
VV 4+10,3+6+7,5+4 31,800

215 K 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m % 100,000 1,05 105,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 24 523,60
218 K 722174023 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 

D 25x4,2 mm m 52,000 273,00 14 196,00

VV
NOVÉ ROZVODY VODY VČETNĚ PŘÍVODNÍHO POTRUBÍ Z 
CHODBY

VV 8+8+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+3+6,5 42,000
VV NAPOJENÍ BOILERU Z KUCHYNĚ
VV 10 10,000
VV Součet 52,000

Strana 12 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

109 K 722181222
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN 
přes 22 do 45 mm

m 52,000 93,45 4 859,40

VV CELKOVÁ DÉLKA INSTALOVANÉHO POTRUBÍ
VV 52 52,000

110 K 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem pár 4,000 220,50 882,00
VV UMYVADLO
VV 3 3,000
VV VÝLEVKA
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

111 K 722221134 Ventil výtokový G 1/2" s jedním závitem soubor 2,000 268,80 537,60
VV PISOÁR
VV 1 1,000
VV ODKAP KONDENZÁTU Z KOTLE
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

221 K 722230104 Ventil přímý G 5/4" se dvěma závity kus 1,000 672,00 672,00
VV UZÁVĚR VODY
VV 1 1,000

119 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN 
do 50 m 52,000 9,45 491,40

VV CELKOVÁ DÉLKA INSTALOVANÉHO POTRUBÍ
VV 52 52,000

120 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 52,000 12,60 655,20
VV CELKOVÁ DÉLKA INSTALOVANÉHO POTRUBÍ
VV 52 52,000

121 K 722303R Zednické a stavební přípomoce pro vnitřní vodovod 
/D+M/ kpl 1,000 2 125,00 2 125,00

222 K 998722201 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 6 m % 100,000 1,05 105,00

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 10 006,50
152 K 723111306 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé spojované 

lisováním DN 40 m 11,000 619,50 6 814,50

VV
ÚPRAVA VEDENÍ PLYNOVÉHO VEDENÍ K PLYNOVÉMU 
KOTLI

VV DIMENZE DLE STÁVAJÍCÍ DIMENZE
VV 11 11,000

154 K 723190254 Výpustky plynovodní vedení a upevnění do DN 50 kus 2,000 1 344,00 2 688,00

VV
NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍHO PLYNOMĚRU A PLYNOVÉHO 
KOTLE

VV 2 2,000

155 K 723230104 Kulový uzávěr přímý PN 5 G 1" FF s protipožární 
armaturou a 2x vnitřním závitem kus 1,000 399,00 399,00

VV UZÁVĚR PŘED STÁVAJÍCÍM PLYNOVÝM KOTLEM
VV 1 1,000

223 K 998723201 Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech 
v do 6 m % 100,000 1,05 105,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 39 860,10
55 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 3,000 262,50 787,50

123 K 725119121 Montáž klozetových mís standardních kus 3,000 756,00 2 268,00
124 M 64232051 klozet keramický kombinovaný - dle investora kus 3,000 2 257,50 6 772,50

56 K 725122817 Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním 
záchodkem soubor 2,000 262,50 525,00

57 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,000 262,50 525,00

125 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva soubor 3,000 661,50 1 984,50

126 M 64211007 umyvadlo keramické dle investora kus 3,000 2 467,50 7 402,50

58 K 725240812 Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur soubor 1,000 430,50 430,50

59 K 725330820 Demontáž výlevka diturvitová soubor 1,000 262,50 262,50
130 K 725339111 Montáž výlevky soubor 1,000 756,00 756,00
131 M 64271101 výlevka keramická bílá kus 1,000 4 305,00 4 305,00

132 K 725819401 Montáž ventilů rohových G 1/2" s připojovací trubičkou soubor 11,000 149,10 1 640,10

133 M 55141002 ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s celokovovým 
kulatým designem kus 11,000 378,00 4 158,00

136 K 725829121 Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a 
klasické ostatní typ kus 4,000 430,50 1 722,00

137 M 55145611 baterie umyvadlová - dle investora kus 4,000 955,50 3 822,00

141 K 725851325 Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4" kus 3,000 325,50 976,50
142 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 3,000 367,50 1 102,50

Strana 13 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

224 K 998725201 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m % 400,000 1,05 420,00

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 27 100,50

147 K 726131041 Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s 
ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí soubor 3,000 8 001,00 24 003,00

148 K 726191001 Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet soubor 3,000 567,00 1 701,00
149 K 726191002 Souprava pro předstěnovou montáž soubor 3,000 430,50 1 291,50

225 K 998726211 Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v 
objektech v do 6 m % 100,000 1,05 105,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 9 555,00
226 K 733223102 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 

15x1 mm m 25,000 275,10 6 877,50
VV NOVÉ ROZVODY VYTÁPĚNÍ V HYGIENICKÉM PROSTORU

VV
DIMENZE URČENA DLE STÁVAJÍCÍ DIMENZE Z 
PLYNOVÉHO KOTLE

VV 25 25,000
16 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 m 25,000 9,45 236,25

VV CELKOVÁ DÉLKA INSTALOVANÉHO POTRUBÍ
VV 25 25,000

17 K 733811232
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 
trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 32 do 45 
mm

m 25,000 93,45 2 336,25

VV CELKOVÁ DÉLKA INSTALOVANÉHO POTRUBÍ
VV 25 25,000

227 K 998733201 Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech 
v do 6 m % 100,000 1,05 105,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 1 932,00
158 K 734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 1,000 472,50 472,50

VV ARMATURY K PŘIPOJENÍ STÁVAJÍCÍHO KOTLE
VV 1 1,000

159 M 551212615 armatury kpl 1,000 745,50 745,50

161 K 734221682 Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C 
otopných těles VK kus 2,000 304,50 609,00

228 K 998734201 Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 
m % 100,000 1,05 105,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 6 195,00
198 K 735151821 Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl 

do 1500 mm kus 2,000 367,50 735,00
VV DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH TĚLES
VV 2 2,000

229 K 735152454
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 500/700 mm výkon 949 
W

kus 2,000 2 677,50 5 355,00

230 K 998735201 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
do 6 m % 100,000 1,05 105,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 16 574,33
166 K 741110042 Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm 

uložená pevně m 20,000 49,77 995,40

167 M 34571156 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28,4/34,5mm m 21,000 25,94 544,64
VV 20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 21,000

168 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 3,000 93,87 281,61

169 M 34571457 krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s 
víčkem kus 3,000 15,23 45,68

170 K 741122011 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY) m 30,000 36,54 1 096,20

171 M 34111005 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 2x1,5mm2 m 34,500 15,23 525,26

VV 30*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 34,500

172 K 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY) m 30,000 40,53 1 215,90

173 M 34111030 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 m 34,500 17,85 615,83

VV 30*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 34,500

176 K 741130006 Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji kus 10,000 65,84 658,35

177 K 741210002 Úprava stávajícího RO k instalaci nových jistících prvků kus 1,000 508,20 508,20

179 K 741310001 Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální se zapojením vodičů kus 3,000 143,85 431,55

180 M 34539001 přístroj spínače dvojpólového, řazení 2, 2S šroubové 
svorky kus 3,000 152,36 457,07

Strana 14 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

181 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 3,000 28,56 85,68

182 M 34539049 kryt spínače jednoduchý kus 3,000 67,41 202,23

185 K 741320103 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A s krytem se 
zapojením vodičů kus 1,000 99,12 99,12

186 M 35822109 jistič 1pólový-charakteristika B 10A kus 1,000 157,50 157,50

190 K 741321002 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 
s krytem se zapojením vodičů kus 1,000 147,00 147,00

191 M 8500124920 Chránič proudový kombinovaný 2pól 16 A, Eaton PFL6-
16/1N/B/003 ks 1,000 1 248,56 1 248,56

192 K 741370003 Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 2 
zdroje kus 5,000 240,45 1 202,25

193 M 45744511R osvětlení dle investora kus 5,000 803,36 4 016,78

231 K 741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč kus 1,000 1 575,00 1 575,00

232 K 998741201 Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m % 632,000 0,74 464,52

D 751 Vzduchotechnika 3 521,22
233 K 751322012 Montáž talířového ventilátoru D přes 100 do 200 mm kus 1,000 198,45 198,45

234 M ELD.AB1951000
50 ventilátor 240 m3/hod kus 1,000 1 530,80 1 530,80

240 K 751398016 Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí kus 1,000 294,00 294,00
241 M R3 venkovní mřížka na odvětrávací potrubí kus 1,000 411,60 411,60

243 K 751511141 Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového s 
přírubou tloušťky plechu 0,8 mm D do 400 mm m 1,000 447,30 447,30

244 M ELD.VT8001000
60 SPIRO 160 m 1,000 294,00 294,00

VV 0,833333333333333*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 1,000

245 K 998751201 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v 
objektech výšky do 12 m % 632,000 0,55 345,07

D 763 Konstrukce suché výstavby 74 544,94

247 K 763121426 SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 
deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15 m2 7,466 555,90 4 150,35

VV PŘEDSTĚNY
VV 1,35*(1,77+3,76) 7,466

76 K 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD m2 12,426 485,33 6 030,75

VV PLOCHA MÍSTNOSTI HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ
VV (2,28*5,45) 12,426

77 K 763131713 SDK podhled napojení na obvodové konstrukce 
profilem m 15,460 82,11 1 269,42

VV OBVOD MÍSTNOSTI HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ
VV (2,28+2,28+5,45+5,45) 15,460

216 K 763172323 Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 
400x400 mm pro příčky a předsazené stěny kus 1,000 256,70 256,70

VV revizní otvor na wc zaměstnanci k čistícímu kusu
VV 1 1,000

217 M RGS.KB510322 revizní dvířka s automat. zámkem bez požár. odolnosti 
400x400 mm kus 1,000 991,44 991,44

196 K 763411115 Sanitární příčky do mokrého prostředí, kompaktní 
desky tl 10 mm m2 11,507 3 941,95 45 360,00

VV SANITÁRNÍ SYSTÉM DLE VÝBĚRU INVESTORA
VV (3,91+1,25)*2,23 11,507

197 K 763411125 Dveře sanitárních příček, kompaktní desky tl 10 mm, š 
do 800 mm, v do 2000 mm kus 2,000 7 560,00 15 120,00

VV dveře š. 700 mm
VV 1 1,000
VV dveře š. 800 mm
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

248 K 998763401 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 6 m % 1 131,966 1,21 1 366,28

D 764 Konstrukce klempířské 1 227,68
37 K 764226442 Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al 

plechu rš 200 mm m 2,250 392,70 883,58
VV OKNO 1,1x1,2
VV (1,1) 1,100
VV OKNO 1,15x0,85
VV (1,15) 1,150
VV Součet 2,250

38 K 764226465 Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů 
parapetů rovných z Al plechu rš do 400 mm kus 4,000 81,43 325,72

VV OKNO 1,1x1,2
VV 2 2,000

Strana 15 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV OKNO 1,15x0,85
VV 2 2,000
VV Součet 4,000

249 K 998764201 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m % 14,227 1,29 18,38

D 766 Konstrukce truhlářské 55 425,09
40 K 766621212 Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých 

výšky do 2,5 m s rámem do zdiva m2 2,298 1 370,76 3 150,00
VV OKNO 1,1x1,2
VV (1,1*1,2) 1,320
VV OKNO 1,15x0,85
VV (1,15*0,85) 0,978
VV Součet 2,298

41 M 61110012 okno dřevěné otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu 
1m2 v 1,5-2,5m m2 2,298 17 180,16 39 480,00

250 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových kus 2,000 525,00 1 050,00
VV "dveře na wc zaměstanci a úklid"
VV 1 1,000
VV "dveře do hygienického zázemí"
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

251 M 61162084 dveře jednokřídlé š. 700 mm - dle investora kus 1,000 2 520,00 2 520,00
VV "dveře na wc zaměstanci a úklid"
VV 1 1,000

252 M 61162086 dveře jednokřídlé š. 800 mm - dle investora kus 1,000 2 520,00 2 520,00
VV "dveře do hygienického zázemí"
VV 1 1,000

253 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 2,000 210,00 420,00
254 M 54924005 zámek zadlabací - dle investora kus 2,000 269,85 539,70

255 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 2,000 157,50 315,00

256 M 54914620 kování dveřní - dle investora kus 2,000 294,00 588,00

46 K 766662811 Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových k 
opětovnému použití kus 3,000 39,36 118,07

47 K 766691915 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 
2 m2 kus 5,000 46,24 231,20

48 K 766694122 Montáž parapetních dřevěných nebo plastových š přes 
30 cm dl přes 1,0 do 1,6 m kus 2,000 420,00 840,00

VV OKNO 1,1x1,2
VV 1 1,000
VV OKNO 1,15x0,85
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

49 M 60794109 parapet dřevěný vnitřní s povrchovou úpravou m 2,250 1 120,00 2 520,00
VV OKNO 1,1x1,2
VV (1,1) 1,100
VV OKNO 1,15x0,85
VV (1,15) 1,150
VV Součet 2,250

257 K 766695212 Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 
10 cm kus 1,000 420,00 420,00

VV "dveře do hygienického zázemí"
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

258 M 61187176 práh dveřní - dle investora kus 1,000 525,00 525,00

260 K 998766201 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m % 299,079 0,63 188,12

D 771 Podlahy z dlaždic 28 314,98
21 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 12,426 12,50 155,26

VV PLOCHA MÍSTNOSTI HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ
VV (2,28*5,45) 12,426

22 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 12,426 46,16 573,52
VV PLOCHA MÍSTNOSTI HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ
VV (2,28*5,45) 12,426

23 K 771151016 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 
12 do 15 mm m2 12,426 596,70 7 414,59

VV PLOCHA MÍSTNOSTI HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ
VV (2,28*5,45) 12,426

201 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 12,430 85,85 1 067,12
VV CELKOVÁ PLOCHA
VV 12,43 12,430

261 K 771574113 Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2 m2 12,426 492,32 6 117,57

VV PLOCHA MÍSTNOSTI HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ
VV (2,28*5,45) 12,426

Strana 16 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

262 M 597614090 dlažba keramická dle investora m2 13,047 306,00 3 992,38
VV PLOCHA MÍSTNOSTI HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ
VV (2,28*5,45) 12,426
VV 12,426*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 13,047

25 K 771577114
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za spárování tmelem 
dvousložkovým

m2 12,426 48,88 607,32

VV PLOCHA MÍSTNOSTI HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ
VV (2,28*5,45) 12,426

26 K 771577115 Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za lepení dvousložkovým lepidlem m2 12,426 48,88 607,32

VV PLOCHA MÍSTNOSTI HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ
VV (2,28*5,45) 12,426

27 K 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách m2 12,426 300,05 3 728,42

VV PLOCHA MÍSTNOSTI HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ
VV (2,28*5,45) 12,426

28 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 20,020 33,92 678,98
VV OBVOD MÍSTNOSTI HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ
VV (2,28+2,28+5,45+5,45+2,28+2,28) 20,020

29 K 771591241 Izolace těsnícími pásy vnitřní kout kus 8,000 160,65 1 285,20
30 K 771591242 Izolace těsnícími pásy vnější roh kus 4,000 154,70 618,80

202 K 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m % 315,841 4,65 1 468,50

D 781 Dokončovací práce - obklady 68 481,22
79 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 44,020 46,16 2 031,74

VV PLOCHA OBKLADU
VV (2,28+2,28+1,4+1,4)*2,23 16,413
VV (3,91+3,91+2,28+2,28)*2,23 27,607
VV Součet 44,020

80 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách m2 44,020 347,65 15 303,55

VV PLOCHA OBKLADU
VV (2,28+2,28+1,4+1,4)*2,23 16,413
VV (3,91+3,91+2,28+2,28)*2,23 27,607
VV Součet 44,020

81 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 44,020 132,60 5 837,05
VV PLOCHA OBKLADU
VV (2,28+2,28+1,4+1,4)*2,23 16,413
VV (3,91+3,91+2,28+2,28)*2,23 27,607
VV Součet 44,020

199 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 79,209 68,77 5 446,81
VV 2,45*(2,28+3,09+3,09+2,28) 26,313
VV 2,45*(1,1+1,1+0,93+0,93) 9,947
VV 2,45*(2,52+2,52+1,1+1,1) 17,738
VV 2,45*(1,15+1,15+0,75+0,75) 9,310
VV 2,45*(2,265+2,265+0,98+0,98) 15,901
VV Součet 79,209

82 K 781474113 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 
12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 44,020 487,90 21 477,36

VV PLOCHA OBKLADU
VV (2,28+2,28+1,4+1,4)*2,23 16,413
VV (3,91+3,91+2,28+2,28)*2,23 27,607
VV Součet 44,020

83 M 59761026 obklad keramický dle investora m2 46,221 309,40 14 300,78
VV PLOCHA OBKLADU
VV (2,28+2,28+1,4+1,4)*2,23 16,413
VV (3,91+3,91+2,28+2,28)*2,23 27,607
VV Součet 44,020
VV 44,02*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 46,221

84 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 5,530 103,63 573,08
VV PŘEDSTĚNY
VV (1,77+3,76) 5,530

85 K 781495142 Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90 kus 22,000 61,71 1 357,62

86 K 781495143 Průnik obkladem kruhový přes DN 90 kus 4,000 72,00 287,98

200 K 998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m % 783,717 2,38 1 865,25

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 082,37
88 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 12,426 4,78 59,36

VV PLOCHA MÍSTNOSTI HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ
VV (2,28*5,45) 12,426

89 M 581248440 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 20,000 2,29 45,73

Strana 17 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

90 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 14,996 15,05 225,61

VV OBVOD MÍSTNOSTI HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ
VV (2,28+2,28+5,45+5,45)*(3,2-2,23) 14,996

91 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 14,996 50,12 751,67

VV OBVOD MÍSTNOSTI HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ
VV (2,28+2,28+5,45+5,45)*(3,2-2,23) 14,996

D N00  Nepojmenované práce 1 700,00

D N01 Ostatní konstrukce a práce 1 700,00

32 K 1
Napojení nových a stávajících rozvodů v hygienickém 
zázemí včetně zjištění funkčnosti - nefunkční rozvody 
demontovat

kpl 1,000 1 700,00 1 700,00

Strana 18 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Příbram Datum: 27.03.2023

Zadavatel: IČ: 00243132
Město Příbram DIČ: CZ00243132

Uchazeč: IČ: 24831891
DIČ: CZ24831891

Projektant: IČ:
Purgo, spo. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 25193147
Purgo, spo. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 479 753,98

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 479 753,98 15,00% 71 963,10

Cena s DPH v CZK 551 717,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

OPRAVA ČÁSTI SPOLEČNÝCH PROSTOR, OPRAVA ČÁSTI NEBYTOVÝCH 
PROSTOR č. 701 A VÝMĚNA ČÁSTI OKEN A DVEŘÍ  V OBJEKTU č.p. 101

3 - SPOLEČNÉ PROSTORY

OBLIGO realizace staveb s.r.o. 

Strana 19 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Příbram Datum: 27.03.2023

Zadavatel: Město Příbram Projektant: Purgo, spo. s r.o.
Uchazeč: OBLIGO realizace staveb s.r.o. Zpracovatel: Purgo, spo. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 479 753,98
HSV - Práce a dodávky HSV 86 223,37
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 263,52

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 64 470,03

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 467,40

    997 - Přesun sutě 5 496,47

    998 - Přesun hmot 2 525,95

PSV - Práce a dodávky PSV 371 430,61
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 39 003,83

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 9 971,92

    766 - Konstrukce truhlářské 234 027,00

    767 - Konstrukce zámečnické 1 908,71

    771 - Podlahy z dlaždic 60 357,88

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 26 161,27

N00 -  Nepojmenované práce 22 100,00
    N01 - Ostatní konstrukce a práce 22 100,00

3 - SPOLEČNÉ PROSTORY

OPRAVA ČÁSTI SPOLEČNÝCH PROSTOR, OPRAVA ČÁSTI NEBYTOVÝCH 
PROSTOR č. 701 A VÝMĚNA ČÁSTI OKEN A DVEŘÍ  V OBJEKTU č.p. 101

Strana 20 z 31



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Příbram Datum: 27.03.2023

Zadavatel: Město Příbram Projektant: Purgo, spo. s r.o.
Uchazeč: OBLIGO realizace staveb s.r.o. Zpracovatel: Purgo, spo. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 479 753,98

D HSV Práce a dodávky HSV 86 223,37

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 263,52
91 K 310239411 Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu 

nadzákladovém cihlami pálenými na MC m3 0,281 4 496,50 1 263,52
VV ZAČIŠTĚNÍ OTVORU PO DEMONTÁŽI MŘÍŽÍ POD RO
VV 0,75*1,25*0,3 0,281

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 64 470,03
82 K 611325423 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky 

stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 % m2 35,850 314,50 11 274,83
VV PLOCHA SPOLEČNÉ CHODBY
VV 35,85 35,850

70 K 612315301
Vnější zapravení omítky po montáži dveřního otvoru, 
začištění, zapravení a uvedení co nejbližšímu stavu 
jako stávající omítka včetně barevnosti - nátěru

m2 2,760 684,25 1 888,53

VV DVEŘE NA DVŮR
VV 1,2*2,3 2,760

83 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 10,281 257,55 2 647,87

VV
NOVÁ OMÍTKA PO ZAČIŠTĚNÍ OTVORU PO DEMONTÁŽI 
MŘÍŽÍ POD RO

VV 0,75*1,25*0,3 0,281
VV NOVÁ OMÍTKA V MÍSTĚ VLHKÉ STĚNY
VV 10 10,000
VV Součet 10,281

27 K 612325423 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 
rozsahu plochy přes 30 do 50 % m2 124,100 266,05 33 016,81

VV PLOCHA STĚN
VV 36,5*3,4 124,100

28 K 619991001.1 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 35,850 18,07 647,85
VV PLOCHA SPOLEČNÉ CHODBY
VV 35,85 35,850

29 K 622143005 Montáž omítníků plastových nebo pozinkovaných m 23,800 13,77 327,73
VV 3,4*(7) 23,800

30 M 55343020 profil rohový Pz s ostrou hlavou pro vnitřní omítky tl 
12mm m 23,800 12,75 303,45

VV 3,4*(7) 23,800

31 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou m2 15,886 30,35 482,06

VV DVEŘE NA DVŮR
VV 1,2*2,3 2,760
VV VNITŘNÍ DVEŘE
VV 1,2*2,3*2 5,520
VV DVEŘE VSTUPNÍ
VV 1,8*2,3 4,140
VV DVEŘE DO KOMERČNÍHO PROSTORU
VV 0,9*2,1 1,890
VV DVEŘE DO HYGIENICKÉHO PROSTORU
VV 0,8*1,97 1,576
VV Součet 15,886

32 K 632451234 Potěr cementový samonivelační litý C25 tl přes 45 do 
50 mm m2 35,850 345,10 12 371,84

VV PLOCHA SPOLEČNÉ CHODBY
VV 35,85 35,850

33 K 634111113 Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou 
a mazaninou nebo potěrem v 80 mm m 36,500 41,34 1 509,06

VV OBVOD STĚN
VV 36,5 36,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 467,40

OPRAVA ČÁSTI SPOLEČNÝCH PROSTOR, OPRAVA ČÁSTI NEBYTOVÝCH 
PROSTOR č. 701 A VÝMĚNA ČÁSTI OKEN A DVEŘÍ  V OBJEKTU č.p. 101

3 - SPOLEČNÉ PROSTORY

Strana 21 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

34 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 35,850 46,33 1 660,75

VV PLOCHA SPOLEČNÉ CHODBY
VV 35,85 35,850

35 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 35,850 103,70 3 717,65

VV PLOCHA SPOLEČNÉ CHODBY
VV 35,85 35,850

90 K 953941210 Osazování kovových poklopů s rámy pl do 1 m2 kus 1,000 369,75 369,75
VV OSAZENÍ RŠ KANALIZACE
VV 1 1,000

1 K 965081343 Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo 
čedičových tl do 40 mm plochy přes 1 m2 m2 35,850 146,20 5 241,27

VV PLOCHA SPOLEČNÉ CHODBY
VV 35,85 35,850

98 K 968062456 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 8,280 178,50 1 477,98
VV DVEŘE NA DVŮR
VV 1,2*2,3 2,760
VV VNITŘNÍ DVEŘE
VV 1,2*2,3*2 5,520
VV Součet 8,280

D 997 Přesun sutě 5 496,47
99 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 

skládku do 1 km t 5,178 119,85 620,58

100 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 5,178 11,05 57,22

101 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 5,178 10,12 52,38

102 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 4,876 977,50 4 766,29

D 998 Přesun hmot 2 525,95
103 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 9,345 270,30 2 525,95

D PSV Práce a dodávky PSV 371 430,61

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 39 003,83
104 K 721173404 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 200 m 18,500 987,00 18 259,50

VV DÉLKA KANALIZACE VE SPOLEČNÉ CHODBĚ 
VV 12+1,5+5 18,500

107 K 721174026 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125 m 15,000 1 218,00 18 270,00

VV
PŘÍPADNÉ NAHRAZENÍ STÁVAJÍCÍCH SVODNÝCH 
STOUPACÍCH POTRUBÍ LITINOVÝCH

VV 15 15,000

12 K 7212210R Zednické a stavební přípomoce pro vnitřní kanalizaci kpl 1,000 2 100,00 2 100,00

13 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 28,500 9,45 269,33
VV CELKOVÁ DÉLKA INSTALOVANÉ KANALIZACE
VV 18,5+10 28,500

105 K 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m % 100,000 1,05 105,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 9 971,92
42 K 741110042 Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm 

uložená pevně m 20,000 49,77 995,40

43 M 34571156 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28,4/34,5mm m 21,000 25,94 544,64
VV 20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 21,000

44 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 5,000 93,87 469,35

45 M 34571457 krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s 
víčkem kus 5,000 15,23 76,13

46 K 741122011 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY) m 30,000 36,54 1 096,20

47 M 34111005 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 2x1,5mm2 m 34,500 15,23 525,26

VV 30*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 34,500

50 K 741130006 Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji kus 5,000 65,84 329,18

51 K 741210002 Úprava stávajícího RO k instalaci nových jistících prvků kus 1,000 508,20 508,20

52 K 741320103 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A s krytem se 
zapojením vodičů kus 1,000 99,12 99,12

53 M 35822109 jistič 1pólový-charakteristika B 10A kus 1,000 157,50 157,50

Strana 22 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

54 K 741370003 Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 2 
zdroje kus 3,000 240,45 721,35

55 M 45744511R osvětlení dle investora kus 3,000 803,36 2 410,07

56 K 741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč kus 1,000 1 575,00 1 575,00

109 K 998741201 Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m % 632,000 0,74 464,52

D 766 Konstrukce truhlářské 234 027,00
110 K 766660111 Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových š do 

1,45 m do dřevěné rámové zárubně kus 2,000 840,00 1 680,00
VV VNITŘNÍ DVEŘE
VV VČETNĚ NADSVĚTLÍKOVÉ ČÁSTI
VV 2 2,000

111 M 61162103 dveře dvoukřídlé masivní dle ivnestora a dle PD kus 2,000 68 250,00 136 500,00

73 K 766660411 Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez 
nadsvětlíku do zdiva kus 1,000 3 150,00 3 150,00

VV DVEŘE NA DVŮR VČETNĚ ODDĚLENÉHO SVĚTLÍKU
VV 1 1,000

74 M 61173202 dveře dvoukřídlé dřevěné - dle výběru investora a PD m2 4,968 15 564,01 77 322,00
VV DVEŘE NA DVŮR
VV 1,2*2,3 2,760
VV 2,76*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 4,968

75 K 766660731 Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku kus 3,000 420,00 1 260,00
76 M 54924016 zámek bezpečnostní s kováním a klikou kus 3,000 3 423,00 10 269,00

77 K 766662811 Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových k 
opětovnému použití kus 3,000 39,36 118,07

58 K 766691915 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 
2 m2 kus 6,000 46,24 277,44

78 K 766695213 Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 
10 cm kus 3,000 420,00 1 260,00

79 M 61187216 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 1470mm š 
100mm kus 3,000 525,00 1 575,00

112 K 998766201 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m % 978,515 0,63 615,49

D 767 Konstrukce zámečnické 1 908,71
84 K 767646422 Montáž revizních dvířek dvoukřídlových s rámem v přes 

1000 do 1500 mm kus 1,000 366,35 366,35
VV OSAZENÍ NOVÝCH REVIZNÍCH DVÍŘEK VODOMĚRU
VV 1 1,000

85 M 56245702 dvířka revizní rozměrů dle stávajícího atipická se 
zámkem a povrchovou úpravou dle investora kus 1,000 986,00 986,00

80 K 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 3,698 150,45 556,36
VV DOMONTÁŽ MŘÍŽE POD RO
VV 0,75*1,25 0,938
VV DEMONTÁŽ MŘÍŽE DO SKLEPNÍCH DVEŘÍ
VV 1,2*2,3 2,760
VV Součet 3,698

D 771 Podlahy z dlaždic 60 357,88
15 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 35,850 12,50 447,95

VV PLOCHA SPOLEČNÉ CHODBY
VV 35,85 35,850

16 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 35,850 46,16 1 654,66
VV PLOCHA SPOLEČNÉ CHODBY
VV 35,85 35,850

17 K 771151016 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 
12 do 15 mm m2 35,850 596,70 21 391,70

VV PLOCHA SPOLEČNÉ CHODBY
VV 35,85 35,850

18 K 771574260 Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 
protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2 m2 35,850 521,90 18 710,12

VV PLOCHA SPOLEČNÉ CHODBY
VV 35,85 35,850

64 M 597614090 dlažba keramická dle investora m2 37,643 306,00 11 518,76
VV PLOCHA SPOLEČNÉ CHODBY
VV 35,85 35,850
VV 35,85*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 37,643

19 K 771577114
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za spárování tmelem 
dvousložkovým

m2 35,850 48,88 1 752,17

VV PLOCHA SPOLEČNÉ CHODBY
VV 35,85 35,850

Strana 23 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K 771577115 Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za lepení dvousložkovým lepidlem m2 35,850 48,88 1 752,17

VV PLOCHA SPOLEČNÉ CHODBY
VV 35,85 35,850

113 K 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m % 673,265 4,65 3 130,35

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 26 161,27
93 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

m m2 159,950 4,78 764,08
VV PLOCHA SPOLEČNÉ CHODBY (STROPY/KLENBY)
VV 35,85 35,850
VV PLOCHA STĚN
VV 36,5*3,4 124,100
VV Součet 159,950

94 K 784111011 Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 
3,80 m m2 159,950 14,11 2 256,89

VV PLOCHA SPOLEČNÉ CHODBY (STROPY/KLENBY)
VV 35,85 35,850
VV PLOCHA STĚN
VV 36,5*3,4 124,100
VV Součet 159,950

95 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 159,950 33,49 5 356,73
VV PLOCHA SPOLEČNÉ CHODBY (STROPY/KLENBY)
VV 35,85 35,850
VV PLOCHA STĚN
VV 36,5*3,4 124,100
VV Součet 159,950

96 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 159,950 29,50 4 717,73
VV PLOCHA SPOLEČNÉ CHODBY (STROPY/KLENBY)
VV 35,85 35,850
VV PLOCHA STĚN
VV 36,5*3,4 124,100
VV Součet 159,950

97 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m m2 159,950 14,88 2 379,26

VV PLOCHA SPOLEČNÉ CHODBY (STROPY/KLENBY)
VV 35,85 35,850
VV PLOCHA STĚN
VV 36,5*3,4 124,100
VV Součet 159,950

65 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 35,850 4,78 171,26
VV PLOCHA SPOLEČNÉ CHODBY (STROPY/KLENBY)
VV 35,85 35,850

66 M 581248440 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 40,000 2,29 91,46

67 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 159,950 15,05 2 406,45

VV PLOCHA SPOLEČNÉ CHODBY (STROPY/KLENBY)
VV 35,85 35,850
VV PLOCHA STĚN
VV 36,5*3,4 124,100
VV Součet 159,950

68 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 159,950 50,12 8 017,41

VV PLOCHA SPOLEČNÉ CHODBY (STROPY/KLENBY)
VV 35,85 35,850
VV PLOCHA STĚN
VV 36,5*3,4 124,100
VV Součet 159,950

D N00  Nepojmenované práce 22 100,00

D N01 Ostatní konstrukce a práce 22 100,00
69 K 1 Napojení nových a stávajících rozvodů včetně zjištění 

funkčnosti - nefunkční rozvody demontovat kpl 1,000 1 700,00 1 700,00

87 K 2 Osazení revizních dvířek kanalizace kus 1,000 1 700,00 1 700,00
88 K 3 Repase a nátěr elektroměrových dvířek kus 2,000 1 700,00 3 400,00
89 K 4 Repase a nátěr dvířek u vstupu kus 1,000 1 700,00 1 700,00

92 K 5 Demontáž, uchování a zpětná montáž domovní 
nástěnky kus 1,000 1 700,00 1 700,00

108 K 6 Demontáž stávající ochrany vedení potrubí a D+M 
nových izolací pohledových potrubí mb 40,000 297,50 11 900,00

VV odhadem m
VV 40 40,000

Strana 24 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Příbram Datum: 27.03.2023

Zadavatel: IČ: 00243132
Město Příbram DIČ: CZ00243132

Uchazeč: IČ: 24831891
DIČ: CZ24831891

Projektant: IČ:
Purgo, spo. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 25193147
Purgo, spo. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 127 340,57

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 127 340,57 15,00% 19 101,09

Cena s DPH v CZK 146 441,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

OPRAVA ČÁSTI SPOLEČNÝCH PROSTOR, OPRAVA ČÁSTI NEBYTOVÝCH 
PROSTOR č. 701 A VÝMĚNA ČÁSTI OKEN A DVEŘÍ  V OBJEKTU č.p. 101

4 - VÝMĚNA OKEN A DVEŘÍ

OBLIGO realizace staveb s.r.o. 

Strana 25 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Příbram Datum: 27.03.2023

Zadavatel: Město Příbram Projektant: Purgo, spo. s r.o.
Uchazeč: OBLIGO realizace staveb s.r.o. Zpracovatel: Purgo, spo. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 127 340,57
HSV - Práce a dodávky HSV 9 616,04
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 947,16

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 169,50

    997 - Přesun sutě 499,38

PSV - Práce a dodávky PSV 116 024,53
    764 - Konstrukce klempířské 1 167,88

    766 - Konstrukce truhlářské 113 121,52

    767 - Konstrukce zámečnické 323,17

    781 - Dokončovací práce - obklady 1 411,96

N00 -  Nepojmenované práce 1 700,00
    N01 - Ostatní konstrukce a práce 1 700,00

4 - VÝMĚNA OKEN A DVEŘÍ

OPRAVA ČÁSTI SPOLEČNÝCH PROSTOR, OPRAVA ČÁSTI NEBYTOVÝCH 
PROSTOR č. 701 A VÝMĚNA ČÁSTI OKEN A DVEŘÍ  V OBJEKTU č.p. 101

Strana 26 z 31



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Příbram Datum: 27.03.2023

Zadavatel: Město Příbram Projektant: Purgo, spo. s r.o.
Uchazeč: OBLIGO realizace staveb s.r.o. Zpracovatel: Purgo, spo. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 127 340,57

D HSV Práce a dodávky HSV 9 616,04

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 947,16

23 K 612315301

Vnější zapravení omítky po demontáži a posunu 
okenního otvoru, začištění, zapravení a uvedení co 
nejbližšímu stavu jako stávající omítka včetně 
barevnosti - nátěru

m2 5,800 684,25 3 968,65

VV
ZAČIŠTĚNÍ VNĚJŠÍHO OSTĚNÍ DLE ZÁVAZNÉHO 
STANOVISKA ODBORU PAMÁTKOVÉ PÉČE

VV
Chybějící části omítek ostění po výměně okenních a dveřních 
výplní včetně nátěrů budou vyspraveny 

VV
tak, aby se co nejvíce přiblížily vzhledu existujících omítek a 
nátěrů. Omítky budou doplněny užití 

VV
tradičních řemeslných postupů bez použití penetrace, lepidel 
a armovací síťky

VV OKNA
VV (1,05+1,79+1,79)*2*0,4 3,704
VV DVEŘE
VV (0,9+2,17+2,17)*1*0,4 2,096
VV Součet 5,800

19 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží m2 5,800 685,95 3 978,51

VV ZAČIŠTĚNÍ VNITŘNÍHO OSTĚNÍ
VV OKNA
VV (1,05+1,79+1,79)*2*0,4 3,704
VV DVEŘE
VV (0,9+2,17+2,17)*1*0,4 2,096
VV Součet 5,800

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 169,50
18 K 968062355 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 

pl do 2 m2 m2 3,759 189,55 712,52
VV DEMONTÁŽ OKEN VČETNĚ RÁMŮ ULIČNÍCH
VV 1,05*1,79*2 3,759

30 K 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 2,052 222,70 456,98
VV DEMONTÁŽ VSTUPNÍCH DVEŘÍ VČETNĚ RÁMŮ ULIČNÍCH
VV 0,95*2,16 2,052

D 997 Přesun sutě 499,38
47 K 997006511 Vodorovná doprava suti s naložením a složením na 

skládku do 100 m t 0,435 40,55 17,64

48 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku do 1 km t 0,435 119,85 52,13

49 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 0,435 10,12 4,40

50 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,435 977,50 425,21

D PSV Práce a dodávky PSV 116 024,53

D 764 Konstrukce klempířské 1 167,88
27 K 764226442 Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al 

plechu rš 200 mm m 2,100 392,70 824,67
VV NOVÉ VNĚJŠÍ PARAPETY
VV 1,05*2 2,100
VV Součet 2,100

28 K 764226465 Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů 
parapetů rovných z Al plechu rš do 400 mm kus 4,000 81,43 325,72

VV NOVÉ VNĚJŠÍ PARAPETY
VV 2*2 4,000
VV Součet 4,000

OPRAVA ČÁSTI SPOLEČNÝCH PROSTOR, OPRAVA ČÁSTI NEBYTOVÝCH 
PROSTOR č. 701 A VÝMĚNA ČÁSTI OKEN A DVEŘÍ  V OBJEKTU č.p. 101

4 - VÝMĚNA OKEN A DVEŘÍ

Strana 27 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

29 K 998764201 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m % 13,534 1,29 17,49

D 766 Konstrukce truhlářské 113 121,52
24 K 766621212 Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých 

výšky do 2,5 m s rámem do zdiva m2 3,759 837,99 3 150,00
VV OKNA
VV (1,05*1,79)*2 3,759
VV Součet 3,759

25 M 61110012 okno dřevěné otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu 
1m2 v 1,5-2,5m m2 3,759 11 117,32 41 790,00

38 K 766660411 Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez 
nadsvětlíku do zdiva kus 1,000 3 150,00 3 150,00

VV VSTUPNÍ DVEŘE VČETNĚ RÁMŮ ULIČNÍCH
VV 1 1,000

39 M 61173202 dveře jednokřídlé dřevěné plné max rozměru otvoru 
2,42m2 bezpečnostní třídy RC2 m2 3,694 15 599,35 57 624,00

VV
DVEŘE VČETNĚ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE 
ODSOUHLASENÍ ODBORU PAMÁTKOVÉ PÉČE A 
INVESTORA

VV
PŘESNÉ ŘEŠENÍ BUDE ODSOUHLASENO ODBOREM 
PAMÁTKOVÉ PÉČE A INVESTOREM

VV 0,95*2,16 2,052
VV 2,052*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 3,694

40 K 766660731 Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku kus 1,000 420,00 420,00
41 M 54924016 zámek bezpečnostní s kováním a klikou kus 1,000 3 423,00 3 423,00

31 K 766662811 Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových k 
opětovnému použití kus 1,000 39,36 39,36

VV DEMONTÁŽ VSTUPNÍHO PRAHU BEZ DALŠÍHO POUŽITÍ
VV 1 1,000

32 K 766691915 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 
2 m2 kus 1,000 46,24 46,24

VV DEMONTÁŽ VSTUPNÍCH DVEŘÍ VČETNĚ RÁMŮ ULIČNÍCH
VV 1 1,000

44 K 766694122 Montáž parapetních dřevěných nebo plastových š přes 
30 cm dl přes 1,0 do 1,6 m kus 2,000 441,00 882,00

VV OKNA
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

45 M 60794109 parapet dřevěný vnitřní s povrchovou úpravou m 2,100 690,00 1 449,00
VV OKNA
VV (1,05)*2 2,100
VV Součet 2,100

42 K 766695213 Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 
10 cm kus 1,000 210,00 210,00

VV DVEŘE VSTUPNÍ
VV 1 1,000

43 M 61187216 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 1270mm š 
100mm kus 1,000 378,00 378,00

33 K 998766201 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m % 890,178 0,63 559,92

D 767 Konstrukce zámečnické 323,17
46 K 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 2,148 150,45 323,17

VV DEMONTÁŽ DVEŘNÍCH MŘÍŽÍ
VV 0,99*2,17 2,148

D 781 Dokončovací práce - obklady 1 411,96
20 K 781571141 Montáž obkladů ostění šířky přes 200 do 400 mm 

lepenými flexibilním lepidlem m 4,630 238,00 1 101,94
VV ZAČIŠTĚNÍ VNITŘNÍHO OSTĚNÍ - OBKLAD
VV OKNO V KUCHYNI
VV (1,05+1,79+1,79) 4,630
VV Součet 4,630

21 M 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 0,815 333,20 271,56
VV ZAČIŠTĚNÍ VNITŘNÍHO OSTĚNÍ - OBKLAD
VV OKNO V KUCHYNI
VV (1,05+1,79+1,79)*0,4 1,852
VV Součet 1,852
VV 1,852*0,44 'Přepočtené koeficientem množství 0,815

22 K 998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m % 16,159 2,38 38,46

D N00  Nepojmenované práce 1 700,00

D N01 Ostatní konstrukce a práce 1 700,00
26 K 1 Demontáž VZT z okenního otvoru a přepojení do VZT 

potrubí na vnější straně kpl 1,000 1 700,00 1 700,00

Strana 28 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Příbram Datum: 27.03.2023

Zadavatel: IČ: 00243132
Město Příbram DIČ: CZ00243132

Uchazeč: IČ: 24831891
DIČ: CZ24831891

Projektant: IČ:
Purgo, spo. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 25193147
Purgo, spo. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 56 525,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 56 525,00 15,00% 8 478,75

Cena s DPH v CZK 65 003,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

OPRAVA ČÁSTI SPOLEČNÝCH PROSTOR, OPRAVA ČÁSTI NEBYTOVÝCH 
PROSTOR č. 701 A VÝMĚNA ČÁSTI OKEN A DVEŘÍ  V OBJEKTU č.p. 101

5 - VRN

OBLIGO realizace staveb s.r.o. 

Strana 29 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Příbram Datum: 27.03.2023

Zadavatel: Město Příbram Projektant: Purgo, spo. s r.o.
Uchazeč: OBLIGO realizace staveb s.r.o. Zpracovatel: Purgo, spo. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 56 525,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 56 525,00
    O02 - Vedlejší a ostatní náklady 14 450,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 21 250,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 12 750,00

    VRN6 - Územní vlivy 8 075,00

5 - VRN

OPRAVA ČÁSTI SPOLEČNÝCH PROSTOR, OPRAVA ČÁSTI NEBYTOVÝCH 
PROSTOR č. 701 A VÝMĚNA ČÁSTI OKEN A DVEŘÍ  V OBJEKTU č.p. 101

Strana 30 z 31



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Příbram Datum: 27.03.2023

Zadavatel: Město Příbram Projektant: Purgo, spo. s r.o.
Uchazeč: OBLIGO realizace staveb s.r.o. Zpracovatel: Purgo, spo. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 56 525,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 56 525,00

D O02 Vedlejší a ostatní náklady 14 450,00
1 K 0101 Zajištění provozu objektu - společné chodby kpl 1,000 850,00 850,00
2 K 0102 Zábory veřejného prostranství kpl 1,000 850,00 850,00
3 K 0105 Spotřeba energií a hmot (voda, elektro) kpl 1,000 4 250,00 4 250,00
4 K 0401 Projektová dokumentace skutečného provedení kpl 1,000 4 250,00 4 250,00

5 K 0505 Kompletace dokladové části stavby k předání, převzetí  
a kolaudaci díla kpl 1,000 4 250,00 4 250,00

D VRN3 Zařízení staveniště 21 250,00
6 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 21 250,00 21 250,00

D VRN4 Inženýrská činnost 12 750,00
7 K 044002000 Revize … 1,000 12 750,00 12 750,00

D VRN6 Územní vlivy 8 075,00
8 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů … 1,000 8 075,00 8 075,00

OPRAVA ČÁSTI SPOLEČNÝCH PROSTOR, OPRAVA ČÁSTI NEBYTOVÝCH 
PROSTOR č. 701 A VÝMĚNA ČÁSTI OKEN A DVEŘÍ  V OBJEKTU č.p. 101

5 - VRN

Strana 31 z 31


